

## **О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Мурманской области**

В соответствии с постановлением Правительства Мурманской области от 18.01.2021 № 5-ПП «О мерах по реализации постановления Губернатора Мурманской области от 13.01.2021 № 1-ПГ» **постановляю:**

внести в некоторые постановления Губернатора Мурманской области следующие изменения:

1. В Положении о знаке отличия Губернатора Мурманской области «За заслуги в развитии физической культуры и спорта в Мурманской области», утвержденном постановлением Губернатора Мурманской области от 28.01.2008 № 6-ПГ (в редакции постановления Губернатора Мурманской области от 06.03.2020 № 40-ПГ):

1.1. По всему тексту слова «Министерство спорта и молодежной политики Мурманской области» заменить словами «Министерство спорта Мурманской области» в соответствующих падежах.

1.2. В пункте 13 слова «министра спорта и молодежной политики Мурманской области» заменить словами «министра спорта Мурманской области».

2. В пункте 2 Положения о звании Мурманской области «Почетный работник физической культуры и спорта Мурманской области», утвержденного постановлением Губернатора Мурманской области от 20.11.2013 № 181-ПГ (в редакции постановления Губернатора Мурманской области от 06.03.2020 № 40-ПГ), слова «Министерства спорта и молодежной политики Мурманской области» заменить словами «Министерства спорта Мурманской области».

**Губернатор  
Мурманской области**

**А. Чибис**